РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от «25» октября 2016 года № 251

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение финансовых форм поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2016 - 2018 годы»
        В целях приведения условий конкурсного отбора в соответствие с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 167 от 25 марта 2015 года «Об утверждении условий конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, и требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  руководствуясь Положением о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением главы Турочакского района № 891 от 20 декабря 2013 г.:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение финансовых форм поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением главы Администрации Турочакского района № 513 от 31.12.2015 г. следующие изменения:
      в Правилах субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) (приложение № 3):
      абзац 2 пункта 1 после слова «разделы G» дополнить словами «(за исключением кода 45)»
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»				                    В.В. Сарайкин